
ОП «Кубинская» 

Наименование объединения Ф.И.О. педагога Кабинет 
Дни недели / время проведения занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-гуманитарная направленность 

Доброшкола Дмитриева 

 Ксения 

Евгеньевна  

№ 27  15:00-15:45 

15:55-16:40 

 15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

Клуб личностного роста 2  Горшенин 

Алексей 

Владимирович 

№ 19    15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

Клуб личностного роста 6 Смирнова  

Анастасия 

Евгеньевна  

Актовый 

зал 

    16:50-17:35 

17:45-18:30 

 

Школа наставников  Шунина 

 Софья 

Сергеевна 

№ 21      15:00-15:45 

15:55-16:40 

17:00-17:45 

17:55-18:40 

Художественная направленность 

Театральная студия «АртОП 

«Учимся, играя» 1 

Попов Олег 

Петрович 

Актовый 

зал 

№ 48, 

 14:50-15:35 

15:45-16:30 

  

14:50-15:35 

15:45-16:30 

  

Театральная студия «АртОП 

«Учимся, играя» 2 

Попов Олег 

Петрович 

Актовый 

зал 

№ 48, 

 16:40-17:25 

17:35-18:20 

  

16:40-17:25 

17:35-18:20 

  

Клуб «Театральный 

Петербург» 

Васина Елена 

Анатольевна 

№ 48 15:00-15:45 

15:55-16:40 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

 

«Ритмопластика» Еситникова  

Юлия Сергеевна 

Актовый 

зал 

   15:00-15:45 

15:55-16:40 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


