## ОП «Кубинская»

Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	Кабинет	Дни недели / время проведения занятий					
			Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
			Социально-гума	нитарная направле	нность			
Доброшкола	Дмитриева	№ 27		15:00-15:45		15:00-15:45		
	Ксения			15:55-16:40		15:55-16:40		
	Евгеньевна							
Клуб личностного роста 2	Горшенин	<b>№</b> 19				15:00-15:45		
	Алексей					15:55-16:40		
	Владимирович							
Клуб личностного роста 6	Смирнова	Актовый					16:50-17:35	
	Анастасия	зал					17:45-18:30	
	Евгеньевна							
Школа наставников	Шунина	№ 21						15:00-15:45
	Софья							15:55-16:40
	Сергеевна							17:00-17:45
								17:55-18:40
			Художестве	нная направленнос	ТЬ		T	_
Театральная студия «АртОП	Попов Олег	Актовый		14:50-15:35				
«Учимся, играя» 1	Петрович	зал		15:45-16:30		14:50-15:35		
		№ 48,				15:45-16:30		
Театральная студия «АртОП	Попов Олег	Актовый		16:40-17:25				
«Учимся, играя» 2	Петрович	зал		17:35-18:20		16:40-17:25		
		№ 48,				17:35-18:20		
Клуб «Театральный	Васина Елена	№ 48	15:00-15:45				15:00-15:45	
Петербург»	Анатольевна		15:55-16:40				15:55-16:40	
«Ритмопластика»	Еситникова	Актовый				15:00-15:45		
	Юлия Сергеевна	зал				15:55-16:40		